UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NINH GIANG

Số: 36/LCT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thị trấn Ninh Giang, ngày 26 tháng 8 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC

của Lãnh đạo uỷ ban nhân dân thị trấn tuần 36

(từ ngày 29/8 đến ngày 04/9/2022)

* Thứ 2 ngày 29/8:

Sáng: Làm việc tại cơ quan: đ/c Luận; trực giải quyết TTHC: đ/c Yến

Chiều: Đón nhận tài trợ kỷ niệm 70 năm thành lập trường của các nhà hảo tâm tại

trường THCS thị trấn Ninh Giang

* Thứ 3 ngày 30/8:

Sáng: Họp BCH Đảng uỷ

Chiều: Làm việc tại cơ quan: đ/c Luận; trực giải quyết TTHC: đ/c Yến

* Thứ 4 ngày 31/8:

Làm việc tại cơ quan: đ/c Luận; trực giải quyết TTHC: đ/c Yến

* Thứ 5 ngày 01/9: Nghỉ lễ 02/9

* Thứ 6 ngày 02/9: Nghỉ lễ 02/9

* Thứ 7 ngày 03/9: Ngày nghỉ

* Chủ nhật ngày 04/9: Dự Lễ kỷ niệm 70 năm thành lập trường THCS thị trấn

Ninh Giang, đón bằng công nhận trường đạt chuẩn Quốc gia loại I và khai giảng

năm học 2022-2023.

Trên đây là lịch công tác của tuần 36 của Lãnh đạo UBND thị trấn, Văn phòng

HĐND&UBND thị trấn xin thông báo đến các bộ phận, cơ quan, đơn vị nắm được

và chủ động trong công tác. Lịch làm việc có thể thay đổi do cấp trên triệu tập

họp hoặc công việc đột xuất của địa phương. Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND;

- Các bộ phận chuyên môn:

- Lưu: VP.

CÔNG CHỨC VP-TK

Nguyễn Ngọc Vân Chi